

# 三重県公報

令和6年10月15日(火)

号 外

	<u></u>				
(番号)	(題 名)		(担当)		(頁)
	選管告示				
48	衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙長等の選任	(選挙	管理委員	会)	2
49	衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会長等の選任	(	同	)	2
50	最高裁判所裁判官国民審査における審査分会長等の選任	(	同	)	2
51	衆議院比例代表選出議員選挙における投票所内の氏名等の掲示に名簿届出政 党等の名称等を掲載する順序を定めるくじを行う日時及び場所	(	同	)	2
52	衆議院小選挙区選出議員選挙における政見放送の日時を定めるくじを行う日 時及び場所	(	同	)	3
53	衆議院小選挙区選出議員選挙及び衆議院比例代表選出議員選挙における選挙 公報の掲載の順序を定めるくじを行う日時及び場所	(	同	)	3
54	衆議院小選挙区選出議員選挙の選挙会の場所及び日時を定めた旨	(	同	)	3
55	衆議院比例代表選出議員選挙の選挙分会の場所及び日時を定めた旨	(	同	)	4
56	最高裁判所裁判官国民審査の審査分会の場所及び日時を定めた旨	(	司	)	4
57	衆議院小選挙区選出議員選挙における候補者1人の選挙運動に関する支出金 額の制限額	(	同	)	4

## 選管告示

#### 三重県選挙管理委員会告示第 48 号

令和6年10月27日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における各選挙区の選挙長及びその職務を代理すべき者を次のとおり選任しましたので、公職選挙法施行令(昭和25年政令第89号)第81条の規定により告示します。

令和6年10月15日

三重県選挙管理委員会委員長 中 西 正 洋

1 選挙長

選挙区 住 所 氏 名 三重県第1区 津市 中西正洋 三重県第2区 伊勢市 健 富 永 三重県第3区 津市 野 田 恵 子 三重県第4区 鈴鹿市 田中利佳

2 選挙長に事故があり、又は欠けた場合においてその職務を代理すべき者

選挙区 住 所 氏 名 三重県第1区 伊勢市 濱 口 麻裕子 浅 野 三重県第2区 四日市市 覚 三重県第3区 三 浪 純 子 津市 三重県第4区 桑名市 倉 口 弘 明

#### 三重県選挙管理委員会告示第 49 号

令和6年10月27日執行の衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会長及びその職務を代理すべき者を次のとおり選任しましたので、公職選挙法施行令(昭和25年政令第89号)第81条の規定により告示します。

令和6年10月15日

三重県選挙管理委員会委員長 中 西 正 洋

1 選挙分会長

 住所
 氏名

 津市
 中西正洋

2 選挙分会長に事故があり、又は欠けた場合においてその職務を代理すべき者

 住所
 氏名

 桑名市
 藤田雄一

## 三重県選挙管理委員会告示第50号

令和6年10月27日執行の最高裁判所裁判官国民審査における審査分会長及びその職務を代理すべき者を次の とおり選任しましたので告示します。

令和6年10月15日

三重県選挙管理委員会委員長 中 西 正 洋

1 審査分会長

 住 所
 氏 名

 伊勢市
 富 永 健

2 審査分会長に事故があり、又は欠けた場合においてその職務を代理すべき者

 住所
 氏名

 津市
 森田

 潤

## 三重県選挙管理委員会告示第51号

令和6年10月27日執行の衆議院比例代表選出議員選挙における投票所内の氏名等の掲示に名簿届出政党等の名称等を掲載する順序を定めるくじを行う日時及び場所を定めましたので、公職選挙事務執行規程(平成7年三重県選挙管理委員会告示第5号)第85条の規定により次のとおり告示します。

令和6年10月15日

三重県選挙管理委員会委員長 中 西 正 洋

1 くじを行う日時

令和6年10月15日(火)午後6時

2 くじを行う場所

津市広明町13番地

三重県庁2階 三重県選挙管理委員会室

#### 三重県選挙管理委員会告示第52号

令和6年10月27日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における政見放送の日時を定めるくじを行う日時及び場所を定めましたので、公職選挙事務執行規程(平成7年三重県選挙管理委員会告示第5号)第62条の規定により次のとおり告示します。

令和6年10月15日

三重県選挙管理委員会委員長 中 西 正 洋

1 くじを行う日時

令和6年10月15日(火)午後6時20分

2 くじを行う場所

津市広明町13番地

三重県庁2階 三重県選挙管理委員会室

## 三重県選挙管理委員会告示第53号

令和6年10月27日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙及び衆議院比例代表選出議員選挙における選挙公報の掲載の順序を定めるくじを行う日時及び場所を定めましたので、公職選挙事務執行規程(平成7年三重県選挙管理委員会告示第5号)第76条第2項の規定により次のとおり告示します。

令和6年10月15日

三重県選挙管理委員会委員長 中 西 正 洋

- 1 衆議院小選挙区選出議員選挙の選挙公報の掲載の順序を定めるくじ
- (1) くじを行う日時

令和6年10月15日(火)午後6時40分

(2) くじを行う場所

津市広明町13番地

三重県庁2階 三重県選挙管理委員会室

- 2 衆議院比例代表選出議員選挙の選挙公報の掲載の順序を定めるくじ
- (1) くじを行う日時

令和6年10月17日(木)午前11時30分

(2) くじを行う場所

津市広明町13番地

三重県庁2階 三重県選挙管理委員会室

## 三重県選挙管理委員会告示第54号

公職選挙法(昭和25年法律第100号)第77条第1項の規定に基づく令和6年10月27日執行の衆議院小選挙 区選出議員選挙の各選挙区の選挙会の場所及び日時を次のとおり定めましたので、同法第78条の規定により告示 します。

令和6年10月15日

三重県選挙管理委員会委員長 中 西 正 洋

## 三重県第1区

- 1 場所 津市広明町 13番地
  - 三重県庁2階 地域連携・交通部第1会議室
- 2 日時 令和6年10月30日(水)午前9時00分
- 三重県第2区

- 1 場所 津市広明町 13 番地
  - 三重県庁2階 地域連携・交通部第2会議室
- 2 日時 令和6年10月30日(水)午前9時00分

## 三重県第3区

- 1 場所 津市広明町 13 番地
  - 三重県庁2階 地域連携・交通部第1会議室
- 2 日時 令和6年10月30日(水)午前9時40分

## 三重県第4区

- 1 場所 津市広明町 13 番地
  - 三重県庁2階 地域連携・交通部第2会議室
- 2 目時 令和6年10月30日(水)午前9時40分

## 三重県選挙管理委員会告示第 55 号

公職選挙法(昭和 25 年法律第 100 号)第 77 条第 2 項の規定に基づく令和 6 年 10 月 27 日執行の衆議院比例代表選出議員選挙の選挙分会の場所及び日時を次のとおり定めましたので、同法第 78 条の規定により告示します。

令和6年10月15日

三重県選挙管理委員会委員長 中 西 正 洋

- 1 場所 津市広明町 13 番地
  - 三重県庁2階 地域連携・交通部第1会議室
- 2 日時 令和6年10月30日(水)午前10時30分

#### 三重県選挙管理委員会告示第56号

最高裁判所裁判官国民審査法 (昭和 22 年法律第 136 号) 第 27 条第 1 項の規定に基づく第 26 回最高裁判所裁判官国民審査の審査分会の場所及び日時を次のとおり定めましたので、同法第 34 条において準用する公職選挙法 (昭和 25 年法律第 100 号) 第 78 条の規定により告示します。

令和6年10月15日

三重県選挙管理委員会委員長 中 西 正 洋

- 1 場所 津市広明町 13 番地
  - 三重県庁2階 地域連携・交通部第2会議室
- 2 日時 令和6年10月30日(水)午前10時30分

#### 三重県選挙管理委員会告示第 57 号

公職選挙法 (昭和 25 年法律第 100 号) 第 194 条第 1 項の規定による令和 6 年 10 月 27 日執行の衆議院小選挙区 選出議員選挙の各選挙区における候補者 1 人の選挙運動に関する支出金額の制限額を同法第 196 条の規定により 次のとおり告示します。

令和6年10月15日

三重県選挙管理委員会委員長 中 西 正 洋

- 三重県第1区 24,373,400円
- 三重県第2区 25,103,500円
- 三重県第3区 25,253,600円
- 三重県第4区 23,356,400円

# 発行 **三 重 県**

三重県津市栄町1丁目891 三重県総務部法務・文書課 電話 059-224-2163

三重県公報は三重県ホームページにも掲載しています。 https://www.pref.mie.lg.jp/